



Pähkinärinteen Ratagolf kiittää!

Pähkinärinteen Ratagolfin toiminta ja kävijämäärät ovat iloksemme olleet vuosittain tasaisesti kasvussa. Tänä vuonna odotamme kentälle yli 4000 kävijää pelaamaan ja viettämään laadukasta vapaa-aikaa Pähkinärinteen Ratagolf radalle, monet tulivatkin viihtymään radalle useita kertoja kauden aikana. Voidaan siis todeta, että Ratagolf on houkutteleva laji joka sopii kaikenikäisille ja kokoisille sukupuoleen katsomatta. Tämän hienon mahdollisuuden olette te hyvä yhteistyökumppani heille mahdollistaneet!

Nyt on tämän kirjeen tärkeimmän asian vuoro – Kiittäminen. Lämmin kiitos teille siitä, että olette olleet mukana mahdollistamassa tämän hienon toiminnan toteuttamisen, josta niin monet lapset kuin aikuisetkin ovat päässeet nauttimaan. Kiitos että luotitte Lions Clubin toimintaan ja valitsitte sen osaksi mediamainontaanne. Toivottavasti luotatte Lions Clubin toimintaan jatkossakin.

Kun yritys haluaa tavoittaa tärkeän kohderyhmän yleisön sekä hyödyntää Vantaan markkina-alueen ostovoiman, on Lions Clubin tarjoama Pähkinärinne Ratagolf toiminta enemmän kuin käyttökelpoinen media. Ratagolf toiminnan mahdollistama ulkomainonta tarjoaa erinomaisen tavan tavoittaa erityisesti nuoret ja nuoret aikuiset sekä perheelliset kuluttajat. Ulkomainonnan asemahan on kiistaton juuri nuorissa ja nuorten aikuisten parissa, joita on vaikea tavoittaa laajasti muilla medioilla. Ja koska ratagolfin ulkomainonta on sijoitettu hyvälle paikalla vilkkaan ulkoilureitin varrelle, tavoittaa se suuren määrän kohdeyleisöä niin kesällä kuin talvellakin.

Tulevan vuoden Yhteistyökumppaneiden hankinta on nyt käynnistynyt ja siksi haluammekin tarjota yhteistyötä ensisijaisesti teille, olettehan olleet tämän toiminnan avainhenkilö. Yhteistyöhenkilömme tulee olemaan piakkoin yhteydessä teihin keskustellakseen tähänastisesta yhteistyöstä sekä samalla tarjoamaan yhteistyötä myös tuleville kausille.

Lisätietoja osoitteesta www.minigolf.fi



Hyvää loppuvuotta toivottaen,

Pähkinärinteen Ratagolf

Lions Club Vantaa Pähkinärinne ry.
Lions Club Vantaa Hämeenkylä ry.